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      Broschyr om datahantering som pdf  (Swedish)
SND har tagit fram en informationsbroschyr (pdf) som handlar om hur forskningsmaterial kan hanteras, struktureras och organiseras under forskningsprocessen. Informationen riktar sig främst dem som arbetar inom forskningsområdet medicin och hälsa men...
… SND har tagit fram en informationsbroschyr (pdf) som handlar om hur forskningsmaterial kan hanteras, struktureras och organiseras under forskningsprocessen. Informationen riktar sig …


    CESSDA planerar för stärkt samverkan (Swedish)
Arbetet med att förstärka samverkan mellan de europeiska dataarkiven var i fokus då CESSDA:s generalförsamling möttes i Göteborg. Dessutom välkomnades en ny medlem: Lithuanian Data Archive for Social Science and Humanities (LiDA). CESSDA (Council of...
… samverkan mellan de europeiska dataarkiven var i fokus då CESSDA:s generalförsamling möttes i Göteborg. Dessutom … en paraplyorganisation för ett 20-tal europeiska dataarkiv. Sedan starten i mitten av 1970-talet har CESSDA arbetat för … säger Hans Jørgen Marker, president i CESSDA och SND:s föreståndare. Genom självvärderingen kommer CESSDA att …


    CESSDA EXPERT SEMINAR 2010 (Swedish)
The seminar focused on cooperation between CESSDA archives and National Statistical Institutions, and how to provide access to NSI data. We discussed best practices on how to cooperate, and we exchanged experiences about how this cooperation works in...
… The seminar focused on cooperation between CESSDA archives and National … cooperation works in daily life. … CESSDA EXPERT SEMINAR 2010 …


    CESSDA ERIC utökar arbetet för öppen forskning  (Swedish)
CESSDA ERIC har nu officiellt beslutat att stödja principerna för öppen europeisk forskning. I och med detta åtar sig organisationen att arbeta aktivt för genomförandet av FAIR, vilket innebär att data och metadata ska vara tillgängliga och möjliga...
… CESSDA ERIC har nu officiellt beslutat att stödja … ska vara tillgängliga och möjliga att hitta, harmonisera och återanvända. Deklarationen som CESSDA stöder är ett … repositorier (”trusted digital repositories”), såsom SND och dess motsvarigheter i övriga europeiska länder, har …


    Anslag för arbetet med CESSDA ERIC klart (Swedish)
Svensk Nationell Datatjänst har beviljats anslag från Vetenskapsrådet för det svenska deltagandet i CESSDA ERIC fram till 2016. Vetenskapsrådets anslag för arbetet med CESSDA ERIC består av en miljon om året från 2013 fram till 2016. Den första...
… anslag från Vetenskapsrådet för det svenska deltagandet i CESSDA ERIC fram till 2016. Vetenskapsrådets anslag för … CESSDA har fungerat som förening av dataarkiv/institutioner sedan 1976. Nu etableras CESSDA som europeisk infrastruktur … av finansieringen. CESSDA invigdes den 5 december. SND:s förståndare Hans Jørgen Marker är medlem av CESSDA:s …


    CESSDA:s mentorprogram främjar kunskapsöverföring mellan europeiska dataarkiv (Swedish)
I november hölls CESSDA Widening-möte i Skopje, Nordmakedonien. Mötena är återkommande och del av en strategi för att utvidga det europeiska nätverket av samhällsvetenskapliga dataarkiv och stärka närvaron i länder som ännu inte anslutit sig till...
… I november hölls CESSDA Widening-möte i Skopje, Nordmakedonien. Mötena är … i länder som ännu inte anslutit sig till infrastrukturen. SND var som vanligt på plats för att representera Sverige, men även i rollen som mentor för …


    SND byter domän till snd.se (Swedish)
Nu byter SND domän från snd.gu.se till det något enklare snd.se. Detta gör vi för att förtydliga vår roll som en nationell infrastruktur för forskningsdata. – Vi vill att det ska vara tveklöst för vår målgrupp att SND är till för hela landets...
… Nu byter SND domän från snd.gu.se till det något enklare snd.se. Detta gör vi för att förtydliga vår roll som en nationell infrastruktur för forskningsdata. – Vi vill att det ska vara …


    Gott om EU-valdata i CESSDAs katalog (Swedish)
Nu börjar valet till Europaparlamentet närma sig. Den 26 maj är det dags i Sverige när 20 platser ska fördelas mellan de svenska partierna. Även övriga EU-länder håller sina val mellan 23 och 26 maj. Är du ute efter forskningsdata till och med...
… närma sig. Den 26 maj är det dags i Sverige när 20 platser ska fördelas mellan de svenska partierna. Även övriga … efter forskningsdata till och med senaste EU-valet 2014 är CESSDAs katalog som lanserades i december förra året en … svenska valforskningsprogrammet, som går att beställa via SND . Bland övriga stora nationella forskningsmaterial märks …


    Nyligen avslutat: "The 22nd CESSDA Expert seminar" (Swedish)
Tack till alla som deltog i det 22:a expertseminariet som i år var på SND i Göteborg. Vi vill speciellt tacka Yukio Maeda från Social Science Japan Data Archive och Peter Granda från ICPSR som åkt långväga för att delta på seminariet. [img_assist|nid...
… Tack till alla som deltog i det 22:a expertseminariet som i år var på SND i Göteborg. Vi vill speciellt tacka Yukio Maeda från … Tack till alla besökare. … Nyligen avslutat: "The 22nd CESSDA Expert seminar" …


    Nu finns svenska översättningar i CESSDA:s Vocabulary Service (Swedish)
CESSDA:s Vocabulary Service är (CVS) en resurs som ska underlätta för användare att hantera kontrollerade vokabulärer (CV). Tjänsten gör det möjligt för användarna att bläddra mellan olika vokabulär och direkt ladda ner översättningar på en rad olika...
… CESSDA:s Vocabulary Service är (CVS) en resurs som ska … från olika länder. De svenska översättningarna står SND:s Lisa Isaksson och Rufus Latham för. Vi satte oss ner … olika element i forskningsdata. Genom att ge elementen fasta namn och beskrivningar blir det möjligt att söka efter …
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
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